

DIÉTÉTICIENNE

Domaines de compétence :

Diététique et formations	Qualités professionnelles	Centres d'intérêts
<ul style="list-style-type: none"> ➤ Animation d'ateliers diététiques ➤ Animation d'ateliers culinaires ➤ Réalisation d'entretiens individuels ➤ Mise en place de plans alimentaires ➤ Suivi de patients ➤ Saisie de menus ➤ Éducation nutritionnelle ➤ Audit sur l'hygiène ➤ Confection et équilibre de 2 200 repas. ➤ Formation diététique sur les escarres et le diabète. ➤ Interventions ponctuelles <p><i>Tous ces points ont été réalisés auprès d'adultes obèses et bien portants, adolescents et personnes âgées.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Avenante ➤ A l'écoute ➤ Minutieuse ➤ Appliquée ➤ Ponctuelle ➤ Accueillante ➤ Investie <p><u>Langues :</u> Anglais : niveau scolaire Espagnol : niveau scolaire</p> <p><u>Logiciel :</u> Bilnut, Idéal, Datameal</p>	<p>Roller artistique pratiqué durant 10 ans.</p> <p>Danse pratiquée pendant 5 ans.</p> <p>Musique, cinéma, voyage.</p>

Formations :

- 2009/2011 **BTS Diététique ISFP Blagnac (31)**
 2007/2009 **Faculté de pharmacie (Toulouse II)**
 06/2006 Obtention du **Baccalauréat S.T.L. Spécialité Chimie**

Expériences Professionnelles :

- **Diététicienne** - Clinique Ormeau Pyrénées
 Tarbes (65) – Avril 2012 jusqu'à maintenant
- **Diététicienne** à temps partiel - Clinique du château de Vernhes
 Bondigoux (31) – Août 2011 à Mars 2012
- **Diététicienne** - Hôpital de Bagnères de Luchon (gériatrie)
 Bagnères de Luchon (31) – 2011
- **Diététicienne** - Hôpital d'Astugue (gériatrie)
 Astugue (65) – 2011
- **Diététicienne** - Collège Voltaire
 Tarbes (65) – 2010
- **Diététicienne** - Cuisine centrale
 Tarbes (65) – 2010
- **Commerciale et secrétaire** - Boutique du Menuisier
 Laloubère (65) - 2004 – 2005 – 2006 – 2007 – 2008 – 2009 – 2010
- **Employée de pharmacie** – Pharmacie Ravonneaux
 Soues (65) - 2004 – 2005 -2006 – 2007 – 2008